ANNG rinanzianc:

vy FENOQICITa: ~Annudie

renodo:;

W -gennaryd s -Qicemiore

lessivo dei Debiti: 0

Mumero Imprese Creditrici: 0

o dellindice della Tempestivita

mero fattura
WI003084/PA
WI0D3S16/PA
W004198/PA
132172024
V3-15408
000180522
231/2024/M1
0000001997
0000001994
H25/FWIDF
5148
PA 127724
155
734
[/2024/045885
1/1432
0000034
004854/ PA
XOLIN-63
387/E
74
5628
FIPA
0000042
287 [PA
20FPA
4/01

Data fattura
03-09-2024
07-09-2024
11-09-2024
12402-2024
159-02-2024
31-05-2024
27-09-2024
01-10-2024
01-10-2024
02-10-2024
16-10-2024
17-10-2024
18-10-2024
23-10-2024
25-10-2024
28-10-2024
30-10-2024
25-10-2024
12-11-2024
14-11-2024
21-11-2024
22-11-2024
22-11-2024
25-11-2024
30-11-2024
30-11-2024
10-12-2024

Denominazione fornitore
MADISOFT 3.P.A.
MADISOFT 5.P_A.
MADISOFT 5.P A
STUDIC WICEMTIM SRL
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
FELTRIMELLI S_P.A.
GBR ROSSETTO SPA
AlG EUROPE 5.A. RAPPRESENTAMZA GENERALE ITALLA
AlG EUROPE 5.A. RAPPRESENTAMZA GEMERALE ITALLA
GRUPPQ SPAGGIARI PARMA SPA
COVER UP SRL UNIPERSOMALE
KEDEA DESIGHM 5.AS. DI BIANCARDI DAMIELE &.C.
CESTIM CENTRO STUDI IMMIGRAZIONE
GRAND PRIX 5.M.C._ DI DAVID E ALESSIA DE FILIFFI
TECHODID SRL
VARGIU SCUOLA SEL
LOYD JOHN
MADISOFT 5.P_A.

UMIVERSITA' DEGLI STUDI DI VEROMA - DIFARTIMENTO DI LIMGUE E LETTERATURE STRAMIE

FLIMT 5.M.C. DI TODESCO SONIA & C.

FRO LOCO ALTE MONTECCHIO - APS
COVER UP SRL UMIPERSOMALE
PALLANDIA SEL
LOYD JOHN
STUDIOSAN SMC DI BISON E COGO
CERAMICA VICENTINA DI DAL SASSO ROBERTO
WVISENTIMN SAMANTHA

CiG
1003078379
B18ED1ABAS
IFEID7IFFA
I1C31DBESS
B25A4BE15C

B2BEAACD?C
IAAITR4922
B322B7OFOD
B22EFCS37T
B2ADOD3147B
BI4FDsDCCS
BIPCF3ALER
BIF3832FES
B237C5E9R0
B34 7 7B5EE
I063997DF5
B350D92F5D
BI1CE5C553
BI4CEFsAAS
B41F580CFF
B442D423F2
B4324A34A7
B447BADASA
B44AD30419
B443842231

B4B47125AE

Data scadenza
03-10-2024
07-10-2024
11-10-2024
21-10-2024
25-10-2024
25-10-2024
31-10-2024
31-10-2024
21-10-2024
02-11-2024
30-11-2024
17-11-2024
17-12-2024
22-11-2024
24-11-2024
30-11-2024
20-11-2024
28-11-2024
13-12-2024
14-11-2024
21-11-2024
31-12-2024
21-12-2024
31-12-2024
31-12-2024
30-11-2024
15-12-2024

Importo Totale
3762
19398
5693

1444
71.44
475.55
507.52
&5
0905
104.8
1647
1444
2000
152.74
175
1342
1097 .74
122
2000
189.81
1708
183
1139.23
5923
46280.5
S00
35626

Importo Residuo fattura
310
15%0
545
1200

58.56
447 81
414
&5
40905
87.54
1350
1200
2000
125.2
175
1100
899.8
100
2000
155.58
1708
130
933.79
45.55
S5193.71
40%.84
29231

Stato
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

Escls



